
2025 年 7 月 1 日 

 

各位 

 

 

株式会社 ASNOVA 

 

「ASNOVA 倶楽部サイト」公開のお知らせ 

 
 

 拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は「ASNOVA 俱楽部」の会員に向けて「ASNOVA 俱楽部サイト」を公開いたしま

したので、お知らせいたします。 

 会員向けサービスとして、新たに「マッチングサービス」がラインナップに加わりまし

た。「ASNOVA 俱楽部」では、引き続き会員の皆様にとって価値あるサービスを提供して

まいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

「ASNOVA 俱楽部サイト」URL ： https://asnovaclub.com/ 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社 ASNOVA 事業推進部 

TEL：06-6451-0910 

Mail：jigyo_suishin@asnova.co.jp 

https://asnovaclub.com/

